[image: ]

О руководителе рабочей группы по координации проекта "Унифицированная система поиска "Работа без границ"
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 марта 2020 года № 44
[bookmark: z4]
      1. Назначить руководителем рабочей группы по координации проекта "Унифицированная система поиска "Работа без границ" члена Коллегии (Министра) по внутренним рынкам, информатизации, информационно-коммуникационным технологиям Евразийской экономической комиссии Варданяна Г.Л.

      2. Признать утратившим силу пункт 2 распоряжения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 26 ноября 2019 г. № 191 "О рабочей группе по координации проекта "Унифицированная система поиска "Работа без границ".

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14